令和元年第２回山元町議会臨時会会議録（第１号）

令和元年 ８月 １日

◎ 応招議員

１番 岩 佐  哲 也

２番 渡 邊  千恵美

３番 竹 内  和 彦

４番 岩 佐  孝 子

５番 伊 藤  貞 悦

６番 岩 佐  秀 一

７番 菊 地  康 彦

 ８番 大 和  晴 美

９番 遠 藤  龍 之

１０番 髙 橋  建 夫

１１番 橋 元  伸 一

１２番 青 田  和 夫

１３番 阿 部    均

◎ 出席議員

１番 岩 佐  哲 也

２番 渡 邊  千恵美

３番 竹 内  和 彦

４番 岩 佐  孝 子

５番 伊 藤  貞 悦

６番 岩 佐  秀 一

７番 菊 地  康 彦

 ８番 大 和  晴 美

９番 遠 藤  龍 之

１０番 髙 橋  建 夫

１１番 橋 元  伸 一

１３番 阿 部    均

◎ 欠席議員

１２番 青 田  和 夫

◎ 地方自治法第１２１条第１項の規定による会議事件説明のため出席した者は次のとおりである。

町長 齋  藤  俊  夫

副町長 樋 口  保

教育長 菊 池 卓 郎

総務課長 菅 野 寛 俊

企画財政課長 大 内 貴 博

生涯学習課長 佐 山  学

◎ 欠席者

事務局出席職員は次のとおりである。

事務局長 武 田 賢 一

議事班長 嶋 田 洋 子

主 査    伊 東 康 太